
 
 

 
 

Sanharó - PE, 04 de Abril de 2024. 
DESPACHO Nº CR 00001/2023 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Concorrência nº 
00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE 
ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO EM PEDRA GRANÍTICAS, NA SEDE, NOS SÍTIOS E DISTRITOS 
DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO 
BÁSICO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente vencedor: 
  
- CONSTRUTORA INHUMAS LTDA. 
07.353.785/0001-25 
Valor: R$ 3.537.578,73 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 

 


